
 
 
Información General
 
Entidad : Rectorado de la Universidad de Burgos
Organismo : Vicerrectorado de Planificación, Servicios y Sostenibilidad
Expediente : UBU/2021/0006
Objeto : Suministro de equipos informáticos y periféricos para la UBU
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Contrato Menor
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 14.388,43€
Importe de licitación con impuestos : 17.410,00€
Fecha Publicación : 11 - 01 - 2021
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 11 - 01 - 2021 12:30
-  Fin del plazo : 18 - 01 - 2021 14:00
C.P.V. :
[ 38652120 ]  Videoproyectores.
[ 30213000 ]  Ordenadores personales.
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[UBU-2021- 0006 Anexo oferta económica] 002001OTR_OE.pdf pAa5kTOZ++mBrzz7Z+BrgZH+5Ls=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

1/
01

/2
02

1 
12

:4
5:

55
.


